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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  10 CONSEJERI A DE ECONOMIA Y HAC.
                             CONS. / OOAA.: 10 00 C ONSEJ. ECONOMIA Y HACIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.10.00.01.00.                         165.768,00
100.00 .61A.  .9.                             0,00         126.533,83         126.533,83         126.5 33,83         126.533,83
RETRIBUCIONES BASICAS                   165.768,00          39.234,17               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              76,33              76,33              76,33              76,33

01.10.00.01.00.                          70.004,00
100.00 .61B.  .0.                             0,00          45.643,78          45.643,78          45.6 43,78          45.643,78
RETRIBUCIONES BASICAS                    70.004,00          24.360,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              65,20              65,20              65,20              65,20

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .61D.  .1.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .61E.  .2.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .61F.  .3.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .61G.  .4.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          31.782,00
100.00 .61H.  .5.                             0,00          13.453,36          13.453,36          13.4 53,36          13.453,36
RETRIBUCIONES BASICAS                    31.782,00          18.328,64               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              42,33              42,33              42,33              42,33

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .61K.  .9.                             0,00          14.382,85          14.382,85          14.3 82,85          14.382,85
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           1.508,15               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              90,50              90,50              90,50              90,50

01.10.00.01.00.                          70.004,00
100.00 .61L.  .0.                             0,00          48.507,20          48.507,20          48.5 07,20          48.507,20
RETRIBUCIONES BASICAS                    70.004,00          21.496,80               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              69,29              69,29              69,29              69,29
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  10 CONSEJERI A DE ECONOMIA Y HAC.
                             CONS. / OOAA.: 10 00 C ONSEJ. ECONOMIA Y HACIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .63A.  .7.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          15.891,00
100.00 .81B.  .1.                             0,00          11.183,14          11.183,14          11.1 83,14          11.183,14
RETRIBUCIONES BASICAS                    15.891,00           4.707,86               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,37              70,37              70,37              70,37

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61A.  .0.                             0,00          74.698,54          74.698,54          74.6 98,54          74.698,54
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00         -27.077,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             156,86             156,86             1 56,86             156,86

01.10.00.01.00.                               0,00
100.01 .61B.  .0.                             0,00             150,95             150,95             1 50,95             150,95
OTRAS REMUNERACIONES                          0,00            -150,95               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61D.  .2.                             0,00          34.450,64          34.450,64          34.4 50,64          34.450,64
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.170,36               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,34              72,34              72,34              72,34

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61E.  .3.                             0,00          35.956,78          35.956,78          35.9 56,78          35.956,78
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          11.664,22               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,50              75,50              75,50              75,50

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61F.  .4.                             0,00          34.473,21          34.473,21          34.4 73,21          34.473,21
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.147,79               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,39              72,39              72,39              72,39

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61G.  .5.                             0,00          34.624,44          34.624,44          34.6 24,44          34.624,44
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          12.996,56               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,70              72,70              72,70              72,70

01.10.00.01.00.                          95.242,00
100.01 .61H.  .6.                             0,00          42.319,79          42.319,79          42.3 19,79          42.319,79
OTRAS REMUNERACIONES                     95.242,00          52.922,21               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              44,43              44,43              44,43              44,43
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  10 CONSEJERI A DE ECONOMIA Y HAC.
                             CONS. / OOAA.: 10 00 C ONSEJ. ECONOMIA Y HACIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .61K.  .0.                             0,00          31.444,56          31.444,56          31.4 44,56          31.444,56
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          16.176,44               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,03              66,03              66,03              66,03

01.10.00.01.00.                               0,00
100.01 .61L.  .0.                             0,00             135,93             135,93             1 35,93             135,93
OTRAS REMUNERACIONES                          0,00            -135,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .63A.  .8.                             0,00          34.462,18          34.462,18          34.4 62,18          34.462,18
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          13.158,82               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              72,36              72,36              72,36              72,36

01.10.00.01.00.                          47.621,00
100.01 .81B.  .2.                             0,00          34.927,30          34.927,30          34.9 27,30          34.927,30
OTRAS REMUNERACIONES                     47.621,00          12.693,70               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              73,34              73,34              73,34              73,34

01.10.00.01.00.                         401.627,00
110.00 .61A.  .8.                             0,00         266.573,23         266.573,23         266.5 73,23         266.573,23
RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNER              401.627,00         135.053,77               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              66,37              66,37              66,37              66,37

01.10.00.01.00.                         682.844,00
120.00 .61A.  .7.                             0,00         437.436,55         437.436,55         437.4 36,55         437.436,55
SUELDO DEL GRUPO A                      682.844,00         245.407,45               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,06              64,06              64,06              64,06

01.10.00.01.00.                         195.098,00
120.00 .61B.  .8.                             0,00         147.317,00         147.317,00         147.3 17,00         147.317,00
SUELDO DEL GRUPO A                      195.098,00          47.781,00               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              75,50              75,50              75,50              75,50

01.10.00.01.00.                         308.905,00
120.00 .61D.  .0.                             0,00         238.513,59         238.513,59         238.5 13,59         238.513,59
SUELDO DEL GRUPO A                      308.905,00          70.391,41               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              77,21              77,21              77,21              77,21

01.10.00.01.00.                       1.056.778,00
120.00 .61E.  .0.                         3.219,16       1.138.261,63       1.138.261,63       1.138.2 61,63       1.138.261,63
SUELDO DEL GRUPO A                    1.059.997,16         -78.264,47               0,00               0,00               0,00
                                              0,00             107,38             107,38             1 07,38             107,38
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                                                       AL MES DE SEPTIEMBRE
EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  10 CONSEJERI A DE ECONOMIA Y HAC.
                             CONS. / OOAA.: 10 00 C ONSEJ. ECONOMIA Y HACIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.10.00.01.00.                         211.356,00
120.00 .61F.  .1.                             0,00         148.835,10         148.835,10         148.8 35,10         148.835,10
SUELDO DEL GRUPO A                      211.356,00          62.520,90               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,41              70,41              70,41              70,41

01.10.00.01.00.                         325.164,00
120.00 .61G.  .2.                       142.260,86         248.537,28         248.537,28         248.5 37,28         248.537,28
SUELDO DEL GRUPO A                      467.424,86         218.887,58               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              53,17              53,17              53,17              53,17

01.10.00.01.00.                         504.004,00
120.00 .61H.  .3.                             0,00         400.043,80         400.043,80         400.0 43,80         400.043,80
SUELDO DEL GRUPO A                      504.004,00         103.960,20               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              79,37              79,37              79,37              79,37

01.10.00.01.00.                         471.487,00
120.00 .61K.  .7.                             0,00         324.729,97         324.729,97         324.7 29,97         324.729,97
SUELDO DEL GRUPO A                      471.487,00         146.757,03               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,87              68,87              68,87              68,87

01.10.00.01.00.                         146.323,00
120.00 .61L.  .8.                             0,00         100.807,29         100.807,29         100.8 07,29         100.807,29
SUELDO DEL GRUPO A                      146.323,00          45.515,71               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              68,89              68,89              68,89              68,89

01.10.00.01.00.                         292.647,00
120.00 .63A.  .5.                             0,00         159.019,07         159.019,07         159.0 19,07         159.019,07
SUELDO DEL GRUPO A                      292.647,00         133.627,93               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              54,33              54,33              54,33              54,33

01.10.00.01.00.                          48.774,00
120.00 .81B.  .0.                             0,00          31.352,94          31.352,94          31.3 52,94          31.352,94
SUELDO DEL GRUPO A                       48.774,00          17.421,06               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              64,28              64,28              64,28              64,28

01.10.00.01.00.                         206.973,00
120.01 .61A.  .8.                             0,00         131.013,73         131.013,73         131.0 13,73         131.013,73
SUELDO DEL GRUPO B                      206.973,00          75.959,27               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              63,29              63,29              63,29              63,29

01.10.00.01.00.                          13.798,00
120.01 .61B.  .9.                             0,00           9.749,46           9.749,46           9.7 49,46           9.749,46
SUELDO DEL GRUPO B                       13.798,00           4.048,54               0,00               0,00               0,00
                                              0,00              70,65              70,65              70,65              70,65
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EJERCICIO: 2010

                             SECCION:  10 CONSEJERI A DE ECONOMIA Y HAC.
                             CONS. / OOAA.: 10 00 C ONSEJ. ECONOMIA Y HACIENDA

APLICACION                        CREDITO INICIAL
                                  MODIFICACIONES    TOTAL AUTORIZAC.   TOTAL DISPOSIC.    TOTAL OBLIGA CION.  T. PAGOS PROPTOS.
DESCRIPCION                      CRED. DEFINITIVO   SALDO CRED.DISP.   SALDO AUTORIZAC.  SALDO DISPOSI CION.  SALDO OBLIGACION.
                                    RETENCIONES      % T. AUTORIZAC.   % T. DISPOSICION.  % T. OBLIGAC IONES % T. PAGOS PROPTOS
------------------------------  ------------------ ------------------ ------------------ ------------- ----- ------------------

01.10.00.01.00.                         124.184,00
